2020 年９月４日

各 位
会  社  名 ニッコンホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証第一部）
問合せ先 取締役 常務執行役員 佐 野 恭 行

        ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

子会社役員の異動に関するお知らせ

 当社子会社役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

子会社役員の異動（2020 年 9月 24 日付）

NIPPON KONPO INDIA PRIVATE LTD.
氏名 新役職名 現役職名

谷口 彰 取締役会長 取締役社長

稲垣 啓太 取締役社長 営業本部長

長岡 敏巳 退任 取締役会長

※長岡敏巳氏はニッコンホールディングス㈱の代表取締役 専務執行役員の職を継続し
ております。

以 上